技專校院招生委員會聯合會　函

機關地址：106344臺北市大安區忠孝東路三
段1號 (國立臺北科技大學億光
大樓5樓)

聯 絡 人：董文儀

電　　話：02-27725333#212
傳　　真：

電子郵件：tungweni@ntut.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月7日
發文字號：技專招聯試字第1142100026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新入口頁面樣式

正本：全國高中職學校含進修部(584)、全國公私立國民中學(980)、全國公私立專科

學校(五專及二專)(59)、114學年度四技二專聯合甄選委員會委員學校(123)、
114學年度中區五專聯合免試入學招生委員會、114學年度南區五專聯合免試入

技專校院招生委員會聯合會官網新版入口頁面業於114年2主旨：
月7日正式上線，敬請查照。

說明：
依據本會113年12月25日召開「技專校院招生委員會聯合一、
會官網入口首頁改版諮詢會議」之決議辦理。
為優化本會官網入口頁面易於迅捷瀏覽蒐尋，已全新規劃二、
一頁式清晰簡潔入口頁面設計。新頁面以四大色塊簡潔區
分各類招生管道超連結，包括：A.四技二專招生、B.五
專招生、C.二技招生及D.試務作業維護系統等項目。
敬請 貴機關惠予協助公告與宣導聯合會官網新入口頁面三、
改版訊息。以達便捷考生、家長、教師及招生協辦單位，
得快速識別本會承辦各項聯合招生管道超連結，以有效導
引使用者瀏覽及點選相關操作項目。
各項招生頁面操作攸關考生升學權益須求慎重完整，本會四、
相關系統操作仍請考生以使用PC桌機操作以確保正確。本
會 官 網 入 口 頁 面 網 址 未 變 更 ， 仍 為
https://www.jctv.ntut.edu.tw/，敬請參考指教。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/07

1140001078

學招生委員會

副本：教育部(含附件)、技專校院招生策略委員會(含附件)、大學招生委員會聯合會

(含附件)、財團法人技專校院入學測驗中心基金會(含附件)、財團法人大學入

學考試中心基金會(含附件)、國立台灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心

(含附件)、本會試務處

第2頁　共2頁